ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору на проведение научно-технических,

опытно-конструкторских и технологических работ

г._____________                            "___"_____19__г.

______________________________________________________________________,

(наименование организации)

именуемая  в дальнейшем "Исполнитель", в лице _________________________

____________________________, действующего на основании _______________

(Ф.И.О.)

и ____________________________________________________________________,

(наименование организации)

именуемая в дальнейшем "Заказчик", в лице ____________________________

______________________________________________________________________,

(должность, Ф.И.О.)

действующего  на  основании  __________________________________________

заключили между  собой в  дополнение к  договору N______ от ___________

следующее дополнительное соглашение____________________________________

Общая стоимость  работ, подлежащих  выполнению  в  соответствии  с

настоящим дополнительным  соглашением, составляет  ______  руб.  (сумма

прописью). Порядок расчетов____________________________________________

Адреса и расчетные счета сторон___________________________________

Заказчик                           Исполнитель

М.П.                               М.П.